## ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



## САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ИЛ ДАРХАНА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

ДЬАНАЛ

г. Якутск

Дьокуускай к.

О внесении изменений в распоряжение Главы Республики Саха (Якутия) от 09 ноября 2016 г. № 1184-РГ «О создании Антикоррупционного общественного совета Управления при Главе Республики Саха (Якутия) по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями:

внести в распоряжение Главы Республики Саха (Якутия) от 09 ноября 2016 г. № 1184-РГ «О создании Антикоррупционного общественного совета Управления при Главе Республики Саха (Якутия) по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующие изменения:

в пункте 2.2 Положения слова «заместителя председателя» заменить словами «заместителей председателя»;

в составе Совета:

слова «Попова Т.П., член Совета Якутского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) прокуратуры (по согласованию)» заменить словами «Попова Т.П., член Совета Якутского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) прокуратуры (по согласованию), заместитель председателя.»;

вывести из состава Совета Белозерова Д.Г., Габбасову Ф.М., Нестерову А.А., Хорошева А.Ф.;

ввести в состав:

Ариносова А.С., члена Совета Якутского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия», председателя комитета по безопасности предпринимательской деятельности и антикоррупционной политики Торгово-промышленной палаты Республики Саха (Якутия), руководителя общественной организации по защите прав потребителей «Эгида» (по согласованию);

Гребенникова Н.Г., члена Общественной палаты Республики Саха (Якутия), председателя Правления общественной организации «Ассоциация ветеранов боевых действий органов внутренних дел и внутренних войск Республики Саха (Якутия)» (по согласованию);

Дормидонтова Т.В., председателя Региональной молодежной правозащитной общественной организации «Национальная ассоциация молодых юристов Республики Саха (Якутия)» (по согласованию);

Колесову Т.В., члена Общественной палаты г. Якутска, председателя правления городской общественной организации «Родительский совет г. Якутска» (по согласованию).

Временно исполняющий обязанно Главы Республики Саха (Якутт

А.НИКОЛАЕВ

24 июля 2018 года № 577-РГ